ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:             /UBND-VHKHTT

V/v hỗ trợ truyền thông về Năm

Du lịch quốc gia - Huế 2025.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày       tháng 3 năm 2025

     Kính gửi:

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh;

- UBND các phường, xã.

UBND thị xã nhận Công văn số 1033/SVHTTDL-QLVHGĐBC, ngày

25/3/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên về việc hỗ trợ truyền

thông về Năm Du lịch quốc gia - Huế 2025.

UBND thị xã Đông Hòa yêu cầu Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh, UBND các phường, xã chỉ đạo

triển khai Công văn số 1033/SVHTTDL-QLVHGĐBC, ngày 25/3/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên (đính kèm); thông tin, tuyên truyền,

phổ biến rộng rãi trên hệ thống thông tin cơ sở, hệ thống đài truyền thanh cùng cấp

và Trang Thông tin điện tử thị xã, phường, xã và trên các trang mạng Fanpage,

Zalo OA…

Yêu cầu Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Văn hoá - Thể

thao và Truyền thanh, UBND các phường, xã chỉ đạo thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, (S).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T08:56:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:46:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:59:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T16:18:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T16:18:24+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T16:18:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!